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پیمانکار محترم

موضوع: اسناد  مزایده سرمایه گذاری و اجاره بازارچه صنایع دستی جنب رختشویخانه زنجان درسال۱۴۰۱
                                                                 

            اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان زنجان در نظر دارد؛ بازارچه صنایع 
دستی جنب موزه مردم شناسی رختشویخانه زنجان را از طریق مزایده عمومی جهت سرمایه 
گذاري و اجاره، طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری به قیمت پایه : ۷.۰۰۶.۸۰۰.۰۰۰ ریال (هفت میلیارد 
و شش میلیون و هشتصد هزار ریال)، سال اول۲.۰۲۵.۶۰۰.۰۰۰ ریال  (دو میلیارد و بیست و 

پنج میلیون و ششصد هزار ریال)، سال دوم۲.۳۲۰.۸۰۰.۰۰۰ ریال(دو میلیارد و سیصد و 
بیست میلیون و هشتصد هزار ریال) و سال سوم ۲.۶۶۰.۴۰۰.۰۰۰ ریال (دو میلیارد و ششصد 
و شصت میلیون و چهارصد هزار ریال ) برای سه سال آتی به اشخاص واجد شرایط طبق شرایط ذیل 

واگذار نماید. 

    ماده ۱ -موضوع واگذاري : 
  سرمایه گذاري و اجاره بازارچه صنایع دستی (شامل ۲۲ غرفه فروش صنایع دستی، ۵ كارگاه 
تولید صنایع دستی، كارگاه سفالگري و یك باب شربتخانه و حیاط مجاور) بر اساس مصوبات 

كمیته واگذاري 

   ماده ۲- شرایط و ضوابط اختصاصی جهت بهره برداري از بازارچه و شربتخانه :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
۱-۲- عرضه هرگونه مواد غذایی و سوغات در غرفه ها و کارگاه های صنایع دستی ممنوع می باشد.

۲-۲ -کلیه غرفه داران و هنرمندان بازارچه با تأییدیه معاونت صنایع دستی انتخاب گردند و داشتن پروانه تولید 
انفرادی برای کلیه غرفه داران الزامی است.

۳-۲ - دارا بودن برچسب قیمت بر روی اجناس غرفه الزامی است.
۴-۲-بهره گیری از چیدمان متناسب و فضای مطلوب در محیط بازارچه الزامی است.

۵-۲-عرضه هرگونه کالای غیر صنایع دستی و خارجی در غرفه ها ممنوع بوده و کلیه اقلام صنایع دستی عرضه 
شده میبایست از صنایع دستی بومی استان و تولید خود هنرمندان باشد. در صورت مشاهده هرگونه کالای غیر 

صنایع دستی، معاونت صنایع دستی اختیار تام جهت تخلیه غرفه خواهد داشت. 
۶-۲-اطلاع رسانی و تبلیغات بازارچه و برگزاری ویژه برنامه ها و جشن های مناسبتی بر عهده موجر میباشد. 

۷-۲- طرف قرارداد ملزم به رعایت اصول اخلاقی و شئونات اسلامی باشد.
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۸-۲- دریافت سایر مجوز هایی که در حاشیه این بازارچه برگزار خواهد شد از جمله برنامه های آیینی و موسیقی 
سنتی از ارگانهای مربوطه ضروری می باشد.

۹-۲- متقاضی متعهد میگردد ماهیانه ۲ روز بازارچه را برای برنامه های اداره کل اختصاص دهد.
۱۰-۲- استفاده از خدمات بانکی شامل دستگاههای خود پرداز و ... با هماهنگی اداره کل و معرفی از بانك عامل 

بلامانع می باشد.
۱۱-۲-متقاضی می بایستی نسبت به بیمه کامل بازارچه ، کارگاهها و شربتخانه در طول مدت قرارداد اجاره اقدام 

و مستندات را در اختیار اداره کل قرار دهد.
۱۲-۲ -پس از اتمام قرارداد اجاره، کلیه اقلام لیست شده به صورت کامل و بدون داشتن ایراد و نقص می بایستی 
طی صورتجلسه ای به اداره کل بازگردانده شود در غیر این صورت خسارت احتمالی تعیین و از سپرده متقاضی 
کسر خواهد شد و در صورت بالا بودن میزان خسارت نسبت به تامین الباقی اقدام و در غیر این صورت ازطریق 

مراجع قضایی اقدامات لازم صورت خواهد پذیرفت.
۱۳-۲- پرداخت کلیه هزینه های جاری (از قبیل آب،برق ،گاز،نظافت،و...) طی مدت زمان اجاره  به عهده مستآجر 
می باشد.ضمناً مستأجر  موظف به اخذ مفاصا حساب از سازمان تأمین اجتماعی ،دارایی و شهرداری در پایان مدت 

قرارداد می باشد.
۱۴-۲-ارائه غذاهای سنتی و بومی و محلی در کنار سایر غذاهای ارائه شده در محل شربت خانه( سفره خانه 
سنتی)، ارائه خدمات و شیوه پذیرایی به شکل سنتی از جمله در چیدمان محل ارائه خدمات، استفاده از لباس سنتی 
یا طرح سنتی در لباس کارکنان ، استفاده از ظروف پذیرایی سنتی( مسی، سفال و ..) و ایجاد فضای سنتی در 

شربت خانه( سفره خانه سنتی)
۱۵-۲-استفاده از نیروهای آموزش دیده و علاقه مند و کاربلد که دارای کارت بهداشت و گواهینامه بهداشتی نیز 

می باشند.
۱۶-۲-رعایت کلیه مسائل بهداشتی از جمله بهداشت فردی، بهداشت محیط و بهداشت مواد غذایی در شربتخانه( 

سفره خانه سنتی)
۱۷-۲-اخذ و نصب نرخ نامه مصوب در معرض دید مشتری و رعایت نرخنامه و اوزان مواد غذایی در شربت خانه

( سفره خانه سنتی)
۱۸-۲- معرفی مدیر واجد شرایط به معاونت گردشگری جهت اخذ کارت مدیریت توسط بهره بردار
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ماده ۳- شرح عملیات نوسازي سرویس بهداشتی(به ترتیب زمان اجرا):

الف)تخریب دیوار جداکنندهی ورودیهای ساختمان پهلوان رضا و ساختمان شربتخانه ۱۳۰*۲۸۰  -۱
سانتیمتر ب)ایجاد مسیرعبوری به شکل طاقنمای ارتباطی مابین لابی هردو ساختمان در محل 

دیوار تخریبشده.
الف)تخریب دیوار متصل به ورودی سرویس بهداشتی موجود و برچیدن درب ورودی سرویس  -۲
ب)احداث مجدد دیوار جداکننده به همان ابعاد برای نصب درب ورودی سرویس به فاصله دو و 
نیم/۲.۵ متری از دیوار انتهایی جهت افزایش فضای سرویس بهداشتی موجود ج)نازكکاری شامل 
گچ و خاك و سفیدکاری د)تهیه و نصب چهارچوب برای درب ورودی سرویس بهداشتی ه)تعمیر و 

رنگ آمیزی و نصب درب با یراقآلات باکیفیت و درجه یك ایرانی.
ایجاد دیوار پوششی آجری به ضخامت ۱۰ سانتیمتر  بر روی درب داخلی و جداکنندهی فضای  -۳
داخلی ساختمان پهلوان رضا و لابی به منظور قطع اتصال با فضای جدیدالاحداث فضای بهداشتی.
الف)ایجاد داکت مناسب برای نصب لولهی تهویه هوای سرویس بهداشتی به پشت بام ب)ایجاد  -۴
شیار روی دیوار و کف و سوراخ سقف به منظور تهیه و نصب لولههای فاضلاب و تهویه توالت 

فرنگی (جدیدالنصب) و آبراه کفشوی ج)تهیه و نصب لولههای آبی و فاضلابی.
الف)برچیدن کاشی و سرامیك موجود و ملات پشت آن به متراژ حدود ۱۴ متربع ب)زیرسازی،  -۵
شیببندی و عایقکاری کف سرویس به متراژ حدود ۸ مترمربع ج)برچیدن پوشش گچی و گچ
خاك دیوار به متراژ حدود ۱۵مترمربع د)تهیه و نصب تاسیسات برقی(سیمکشی و روشنایی(دو محل 
داخل سرویس و یك محل در بیرون سرویس با لامپ و پوشش مناسب لوکس) و تهویه(فن)) 
د)تهیه و نصب تاسیسات مکانیکی(لوله کشی، شیرآلات، فاضلاب) ه)تهیه و نصب کاشی و سرامیك 

درجه یك به متراژ حدود ۳۶ مترمربع.
الف)نصب یك عدد توالت فرنگی سرامیکی درجه یك با مشخصات استاندارد و متعلقات مربوطه  -۶

ب)نصب یك عدد روشویی چینی سایز متوسط درجه یك.
هرگونه تعمیرات سقف و پشتبام سرویس بهداشتی که در اثر ایجاد داکت یا نصب لولههای تهویه  -۷

و فاضلاب ایجاد میشود.



تاریخ: ۱۴۰۱/۰۱/۲۲

شماره: ۱۴۰۱۲/۱۳۰/۱۷۷

پیوست: دارد

((نامه های صادره بدون مهر برجسته دبیرخانه، فاقد اعتبار می باشد))

ساختمان شماره یک:

زنجان، خیابان خرمشهر، نرسیده 
به میدان هنرستان، اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و 

صنایع دستی استان زنجان
حوزه مدیر کل

معاونت توسعه مدیریت
گروه سرمایه گذاری

ساختمان شماره دو:
خیابان زینبیه غربی، ساختمان 

دارایی
معاونت میراث فرهنگی

معاونت گردشگری

ساختمان شماره سه:
بلوار آزادی، خیابان کشاورز، جنب 

هلال احمر
معاونت صنایع دستی

تلفنخانه: ۳۳۰۳۳۰۰۰
دورنگار: ۳۳۰۳۳۵۵۵

ایمیل: 
info_zanjan@miraszanjan.ir

پایگاه اطلاع رسانی: 
zanjan.mcth.ir

کد پستی:
۴۵۱۶۷۷۳۳۶۹

باسمه تعالی
" تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین "

الف) تهیه و نصب فلاش تانك مناسب درجه یك ایرانی ب)تهیه و نصب آینه و وسایل بهداشتی  -۸
(تیشو، آفتابه، سطل زباله، جا صابونی، ظرف مایع دستشویی، خشكکن)

سایر عملیات تکمیلی مورد نیاز که به موجب درخواست مستاجر و تایید موجر یا درخواست و ابلاغ  -۹
موجر به مستاجر در راستای نوسازی سرویس بهداشتی مورد نظر، لازم به اجرا میگردد. بدیهی 

است موارد مشمولِ این بند نباید در منافات با سایر مفاد این پیوست باشد.
۱۰-موجر تعهد مینماید پیش از اجرای عملیات نوسازی و تکمیل سرویس بهداشتی موجود، مجوزهای 
لازم را از مراجع قانونی عنداللزوم اخذ نماید و از این بابت مسئولیتی برعهدهی مستاجر نمیباشد. 
بیمه کارگاه بر عهدهی مستاجر بوده و هزینه آن جداگانه جزء هزینههای تعمیرات مطابق با تعرفه

های بیمهای، از سوی موجر لحاظ و اعمال میگردد.

 سایر تعمیرات موردی: سایر تعمیرات موردی در شربتخانه و بازارچه صنایعدستی برحسب ضرورت 
در طول مدت قرارداد اجارهی فیمابین، برابر با فاکتورهایی که به شرح مفاد ذکرشده، به تایید موجر 

میرسد، خواهد بود.

توضیحات: 
الف) مسئولیت تمامی عملیات اجرایی و هزینههای مستقیم و غیرمستقیم مورد نیاز یا هر هزینهای 
که به نحوی در راستای انجام موضوع این پیوست، ایجاد شود، برعهدهی مستاجر بوده و از این 
بابت هیچگونه هزینهای  بجز آنچه که در قرارداد فیمابین توافق شده، بر عهده موجر نخواهد بود.
 ب) انجام و هزینههای حمل مصالح، جابجایی کارگران و عوامل کارگاهی، پشتیبانیهای پس از 
نصب و راهاندازی، تمیزکاری، نظافت، نگهداری و شارژ وسایل مصرفی، در طول مدت اجرای قرارداد 
اجاره فیمابین، تخلیه چاه و حمل نخالههای ساختمانی با رعایت ضوابط و قوانین شهرداری و 
رعایت حال همسایگان تماماً برعهدهی مستاجر میباشد و از بابت آن هزینهی جداگانه لحاظ یا 

پرداخت نمیگردد.
ج) مستاجر تعهد مینماید تمامی مصالح و تجهیزات و خدمات (اعم از کارگری یا غیرکارگری) مورد 
نیاز را از نوع استاندارد، دارای مجوز، گارانتی، بیمه و از تولیدات درجه یك داخلیِ کشور و افراد 
آموزش دیده و دارای مجوز کار، به مناسبترین قیمت تامین نماید. تامین کالا و خدمات با اولویت 

قیمت سرجمع مناسبتر، از نزدیکترین محل خواهد بود.
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د) مستأجر تعهد مینماید تمامی مصالح و دستمزد خدمات مورد نیاز را قبل از خرید ابتدا به صورت 
پیش فاکتور تهیه و به تایید کارپردازیِ موجر، برساند. تمام تعمیراتی که به موجب این پیوست انجام 
میشود، تا مدت قرارداد اجاره فیمابین، از سوی مستاجر تضمین میگردد و در صورت خرابی یا 
نیاز به تعمیر مجدد، میباید با هزینه و از سوی مستاجر انجام گرفته و به تایید موجر برسد و از این 

بابت هزینهای از سوی موجر به مستاجر لحاظ یا پرداخت نمیگردد.
ه) تمامی عملیات ساختمانی، قبل، حین و بعد از اجرا میباید با اطلاع و تایید کتبی موجر باشد. 
موجر تعهد مینماید عوامل خود از جمله کارپردازی و سایر افراد ذیصلاح را به موجب مفاد این 
پیوست و به جهت تسهیل امور و پیشبردِ کار مستاجر، مطلع و به مستاجر کتباً معرفی نماید خصوصاً 
برای نوسازی سرویس بهداشتی، ابتدا مستاجر به صورت کتبی آمادگی خود و زمان شروع کار را با 
فرجهی زمانیِ حداقل یكهفته به اطلاع موجر میرساند و موجر نیز موظف است حداکثر تا یك 

هفته، نظر کتبی خود را ضمن معرفی نمایندهی خود جهت نظارت برکار، به مستاجر اعلام نماید.
و) مستاجر تعهد مینماید در صورت عدم رعایت هریك از موارد فوق (بویژه بندهای الف، ب، ج، د، 
ه در بخش توضیحات) با اعلام موجر باهزینه خود(مستاجر) نسبت به اصلاح و انجام مواردِ اعلامی، 
مطابق با مفاد این پیوست اقدام نماید و از این بابت هیچگونه اضافه پرداختی به مستاجر تعلق 

نخواهد گرفت.
ز) زمان اجرای پروژه: مستاجر تعهد مینماید نوسازی و تکمیل و راهاندازی سرویس بهداشتی را تا 
پیش از پایان سال ۱۴۰۱(ه.ش) به اتمام و به تایید موجر برساند در غیر اینصورت موجر حق دارد 
چنانچه در اجرای نوسازی سرویس بهداشتی، تاخیری از سوی مستاجر صورت گیرد و اجرای کار 
به زمان بعد از سال۱۴۰۱ تمدید شود، در صورت افزایش قیمتها، تمامی هزینهها را برحسب قیمتهای 

مورد تایید کارپردازی برای یكماههی اسفند ۱۴۰۱، محاسبه و اعمال نماید.
ح) بابت عملیات اجرایی موضوع این پیوست جمعاً ۳۰۰میلیون ریال اعتبار، برآورد و پیشبینی می
گردد که پس از اتمام عملیات و تایید فاکتورهای موجر، رقم دقیق و نهایی به مستاجر ابلاغ خواهد 
شد مبلغ فوق صرفاً پس از درخواست مستاجر با ذکر دلایل و موافقت و ابلاغ بالاترین مقام موجر 
(مدیرکل میراثفرهنگی، گردشگری و صنایعدستی استان زنجان)، میتواند حداکثر تا ۲۵% مطابق 
با اسناد هزینهای که به موجب مفاد این پیوست به تایید برسد، افزایش یابد و بیش از آن مجاز 

نمیباشد. 

ماده ۴ –  مهلت و نحوه تحویل و بازدید : کلیه متقاضیان حقیقی و حقوقی می توانند از تاریخ انتشار 
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آگهی  به مدت ۱۰ روز  همه روزه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترنیکی دولت(ستاد ) به آدرس 
www.setadiran.ir جهت دریافت اسناد مزایده و ارسال پیشنهاد قیمت مراجعه نمایند .

متقاضیان جهت بازدید از بازارچه به نشانی: زنجان، خیابان سعدي وسط ، جنب رختشویخانه 
مراجعه نمایند . 

ماده ۵- سپرده شركت در مزایده : پشنهاد دهندگان میبایست مبلغ ۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰  ریال (صد میلیون 
ریال ) به عنوان سپرده شرکت در مزایده از طریق روشهای اعلام شده در سامانه واریز نمایند.

تبصره ۱ – درصورتی که برنده مزایده حداکثر ظرف ده روز پس از اعلام برنده شدن نسبت به ارائه تضمین و 
انعقاد قرارداد اقدام ننماید وجه سپرده مربوط به موضوع  این ماده به نفع دولت ضبط خواهد شد.
تبصره ۲- شرکت در مزایده و تسلیم پیشنهاد به عنوان سند قبول شرایط مزایده خواهد بود .

 تبصره ۳- در هنگام تنظیم قرارداد لازم است برنده مزایده ، سند تضمین مالی (ضمانتنامه بانکی)، بابت تضمین 
تأدیه اجاره بها، تخلیه و خسارات احتمالی به میزان بهای ۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال(پنج میلیارد ریال) ارائه نماید و 

سپس قرارداد تنظیم خواهد شد و تحویل بازارچه پس از انعقاد قرارداد طی صورتجلسه انجام خواهد شد.
  تبصره۴- در صورت عدم پرداخت مبلغ اجاره بهاء در سر رسید، مستأجر علاوه بر پرداخت اصل مبلغ اجاره 
بهاء به ازاء هر روز تأخیر از زمان سر رسید تا زمان پرداخت مبلغی معادل ۵.۰۰۰.۰۰۰ (پنج میلیون ریال) به موجر 

پرداخت خواهد نمود.

ماده۶- پیشنهاد مردود :  به پیشنهادات مبهم , ناقص،مشروط, مخدوش , مدت دار , فاقد امضا و مهر که 
مغایر با شرایط مزایده و یا فاقد سپرده یا سپرده کمتر از میزان تعیین شده و پیشنهاداتی که مبالغ پیشنهادی زیر 
قیمت پایه کارشناسی باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد و نیز در صورت انصراف، پیشنهاد دهندگان  می بایست 

انصراف  خود را قبل از بازگشایی به صورت مکتوب اعلام نمایند.
ضمنا سپرده مربوط به چنین پیشنهاد هایی مطابق مقررات مزایده که پس از طی مراحل قانونی استرداد خواهد 

گردید وسایر اسناد ارسالی تحویل بایگانی  شده و عودت نخواهد شد.

تبصره:اداره کل میراث فرهنگی ،صنایع دستی و گردشگری در قبول یا رد هر یك از پیشنهادها اختیار تام داشته 
و شرکت در مزایده به منزله احراز تمامی شرایط مد نظر نبوده و اداره کل هیچ تعهدی در قبول پیشنهادها نخواهد 

داشت.
 ماده ۷- مهلت تحویل مدارك : پیشنهاد دهندگان می بایست تمام اسناد و مدارك مزایده را بدون تغییر , 
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حذف و یا قراردادن شرط در آن تکمیل، تنظیم و مهر و امضاء نموده  و از طریق سامانه الکترنیکی دولت و بر 
اساس برنامه زمانی اعلام شده ارسال نماید .

ماده ۸ – مستندات ارسالی شركت كنندگان در مزایده:
۱-۸- تضمین شرکت در مزایده از طریق سامانه

۲-۸- اسناد مزایده که تمامی صفحات آن دقیقا بررسی و مطالعه, تکمیل و امضاء گردد . 
۳-۸- تصویر از صفحه اول شناسنامه وکارت ملی برای پیشنهاد دهندگان (اشخاص حقیقی ) به انضمام آدرس 

محل کار یا سکونت وشماره تلفن همراه یا ثابت جهت تماس .
۴-۸-تصویر اساسنامه وآخرین آگهی تغییرات در روزنامه رسمی برای پیشنهاد دهندگان ( اشخاص حقوقی ) آدرس 
قانونی شخص حقوقی  وشماره تلفن همراه یا ثابت صاحبان امضاء مجاز جهت تماس ، ضمنا تصویر صفحه اول 

شناسنامه ها وکارت ملی صاحبان امضاء مجاز ضمیمه مدارك مزایده گردد . 
۵-۸- تصویرسوابق یا رزومه شرکت کننده در مزایده در خصوص فعالیتهای مرتبط با موضوع اجاره

۶-۸-  پیشنهاد قیمت با امضا و اثر انگشت شرکت کننده در مزایده و بصورت ریالی ارائه گردد. 
تبصره: در صورت اختلاف در قیمت عددی و حروفی، پیشنهاد حروفی مورد قبول و پذیرش است.

ماده۹-تاریخ و ساعت بازگشایی: کمیسیون مزایده طبق تاریخ درج شده در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت  در محل اداره کل میراث فرهنگی ،گردشگری و صنایع دستی استان زنجان تشکیل و پیشنهادات واصله 
را بازگشایی و براساس قانون برگزاری مزایده و آئین نامه های اجرایی آن و شرایط مندرج در اوراق مزایده ضمن 
مقایسه قیمت های پیشنهادی بررسی و متعاقب آن نسبت به تعیین برنده یا برندگان مزایده اقدام  و نتیجه را از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اعلام خواهد نمود .

تبصره : سپرده شرکت در مزایده برندگان و در صورت داشتن نفرات دوم  بعد از طی مراحل اداری و قانونی به 
صاحبان سپرده مسترد خواهد شد و سپرده نفر دوم تا زمان انعقاد قرارداد اجاره توسط نفر اول و تحویل بازارچه 

مسترد نخواهد شد. 

ماده ۱۰- پیشنهاد دهنده نام و نشانی خود را به شرح ذیل اعلام و تائید مینماید؛ که تمامی ابلاغ ها ومکاتباتی 
که از طرف اداره کل به نشانی فوق ارسال می گردد ابلاغ قانونی تلقی میشود. همچنین اعلام میدارد شرایط 
مزایده را ملاحظه و از موضوع مزایده اطلاع کامل حاصل  نموده وکلیه شرایط آن را قبول و ضمن ارائه  پیشنهاد 
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قیمت اعلامی تعهد می نماید عدم اطلاع و جهل از شرایط مزایده را از خود سلب و اسقاط  نموده است.
                                                                              

نام و نام خانودگی:
نشانی:

شماره تماس:

             مهر و امضاء 


